JUMO GmbH & Co. KG Telefon: +49 661 6003-714
Hausadresse: Moritz-Juchheim-Straße 1, 36039 Fulda, Germany Telefax: +49 661 6003-605
Lieferadresse: Mackenrodtstraße 14, 36039 Fulda, Germany E-Mail: mail@jumo.net
Postadresse: 36035 Fulda, Germany Internet: www.jumo.net
Seite 1/5Typenblatt 202931
JUMO BlackLine CR 4P
Konduktiver 4-Elektroden-Leitfähigkeitssensor
Kurzbeschreibung

Lieferadresse: Mackenrodtstraße 14, 36039 Fulda, Germany E-Mail: mail@jumo.net
Postadresse: 36035 Fulda, Germany Internet: www.jumo.net
Bestellangaben
Zubehör
(1) Grundtyp
202931 JUMO BlackLine CR 4P – Konduktiver 4-Elektroden-Leitfähigkeitssensor
(2) Grundtypergänzung
10 mit innenliegendem Temperaturfühler
(3) Messeinsatz
1003 1 × Pt100 in Zweileiterschaltung
1005 1 × Pt1000 in Zweileiterschaltung
(4) Werkstoff Elektrode
84 Spezialgraphit
(5) Anschluss
71 Schraubkopf Pg13,5 (S8), schwarz, drehbar
70 Schraubkopf Pg13,5 mit M12-Stecker
(6) Leitungslänge
0 ohne Kabel (bei Anschluss 70)
5000 5000 mm
(7) Einbaulänge
120,0 120 mm
(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7)
Bestellschlüssel / - - - - -
Bestellbeispiel 202931 / 10 - 1003 - 84 - 71 - 5000 - 120
Artikel Teile-Nr.
CR 4P-Kabel, 5 m, konfektioniert, mit M12-Stecker 00528699
CR 4P-Kabel, 10 m, konfektioniert, mit M12-Stecker 00528700
CR 4P-Kabel, 5 m, konfektioniert, mit M12-Stecker,
Ausführung zum Anschluss an JUMO AQUIS touch
(verlängerte Anschlussleitungen für Pt1000)
00502027
CR 4P-Kabel, 10 m, konfektioniert, mit M12-Stecker,
Ausführung zum Anschluss an JUMO AQUIS touch
(verlängerte Anschlussleitungen für Pt1000)